
A LT E R N AT I V M E S S E N
Folkets Hus –  Stavanger

24. – 26. september – 2010 
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MESSEOMRÅDET - FOLKETS HUS

PRISER:

Fredag  100,-kr
Lørdag  150,-kr   
Søndag  150,-kr 
Alle dager: 250,-kr

ÅPNINGSTIDER:

Fredag  kl. 16 - 21

Lørdag  kl. 11 - 19

Søndag  kl. 11 - 19

Arrangør: 
Alternativmessen i Stavanger 

v/ Christian Paaske
Tlf: 51 53 19 44

Barn under 14 år gratis
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UTSTILLERE

Altbutikken Krystaller - stein - gaver www.altbutikken.no 80-81

Alternativet Undervisning www.alternativet.no 26-27

Alternativopplysningen Nettportal www.alternativopplysningen.no 29

Amir Mofateh M.D. Kvantemedisin-Laser-Detox www.klinikk-helhetsterapi.no 34

Anita Biong Spådom- sjamanisme 110

Anne Bjørkedal Spådom 65

Art of Living - Stavanger Undervisning www.artofliving.no 91

Aseema & Nityo Uglefot Selvutvikling - Reiki www.aseema.com 5-6

Atelier Katarina Glasskunstatelier 32

AuraTransformasjon AuraTransformasjon™ www.auratransformation.no 82-83

Bendix AS Innemiljø www.bendixas.com 58

Bente Stamoen Automatskrift - Thetahealing 95

Bjørg Søreide Spådom - Tarot 37

Borak Lovian Naturterapi Varesalg, healing m.m, www.borak.no 107

Bowen Teknikken Behandling www.bjergstedklinikken.no 104

Brunt Gull Xocai helsesjokolade www.mxi.myvoffice.com/ingvild 85

CalunaForlag Feng Shui - Håndlesning www.caluna.dk 52-53

Coach och Intuitiv V. Spådom 103

Det Gode Hell Helseprodukter m.m 111

Detox-Home Helseprodukter www.detox-home.com 45-46

Devi Design Klær 3

Dragonwood Produkter www.dragonwood.no 19-21

Egil Fylling Musikk for kropp og sjel www.egilfylling.no 11-12

Egil Helgø Bioresonans www.eih-bioresonans.no 78

Enhjøringen Krystaller - stein - gaver www.enhjorning.no 22-23

Falun Gong Undervisning www.falundafanorge.com 56

Forever Living Products Helseprodukter www.myaloevera.no/aloeveraeva 49

Fusion Excel Helseprodukter www.fusionExcel.com 47

Galleri Lien Kunstgalleri www.gallerilien.no 1

Grålum stein & Gaver Krystaller - stein - gaver www.edelstenoasen.no 87-90

Helsepakken.no Helseprodukter www.helsepakken.no 85-86

Clarion Hotell  - Baren i 1. etasje og restauranten i 2. etasje

Fortsatt

Mat & drikke

Kl. 11.30 - 18

Baguetter og sandwich   
Kaker - vafler -  kaffe og te 

Kl. 18 - 22
Salater - småretter og hovedretter
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UTSTILLERE

Henning Hai Lee Yang Spådom www.yangz.com 62

Heritage Consulting Helsekost - Noni produkter www.tni.com/1787298 96

Holistisk Forbund Forening www.holisme.no 14

Hope Alternativ veiledning www.hopejensen.no 59

Ildsjelen Tidsskrift www.ildsjelen.no 63

Inghild Vea Klungtvedt Tarot - healing - kunst www.inkastudio.net 28

Inkamedisin Healing - undervisning www.inkamedisin.no 100

Inspiratorskolen Auraanalyse www.inspiratorskolen.no 94

Jennifer Mackenzie Clairvoyant, medium, healer www.jennifermackenzie.com 39

Jorunn M. Nilsen Spådom www.spadamer.no 44

Janet Thompson Regresjon,healing, kanalisering www.jantetthompson.org.uk 43

Kalimera Alternativ netthandel www.kalimera.no 75

Kanjana Mirasol Naturterapi Healing - regresjon www.kanjana-naturterapi.com 41

KANU Natur Spa og velværeprodukter www.kanunatur.no 106

Karita F Spådom - kanalisering 17

Karmahoroskop Astrologi www.karmahoroskop.no 18

Kevin Frøystad Helseveiledning www.kevinfroystad.com 77

Kirsten Henriksen Creating 7 Tools - Tarot 30

Knut Arvid Johnsen Astrologi 31

Lille Måne Forlag Litteratur www.lillemaane.no 7

Lysefjorden Villmarksleir 

og Terapisenter Terapi www.lysefjordenvillmarksleir.no 93

Medit Data - Mysticneedle Helseprodukter 48

Medium forlag Magasinet Medium www.krystallkulen.no 85B

Marry-Ann Gimre Spådom - Tarot www.marry-ann.com 97

Mona Nilsson Spådom 60-61

Morten Eriksen Undervisning - Healing www.morten-eriksen.com 99

Naomi Sol Naturterapi Naturterapi www.naomisol.no 42

NCT - Ronny Johansen Helseprodukter www.medurt.no 84

Naprapatlandslaget Behandling www.naprapatlandslaget.no 40-51

Naprapati Stavanger Behandling 101

NOAH - For dyrs rettigheter Dyrevern www.dyrsrettigheter.no 2

Norsk Kornsirkelgruppe Organiasjon www.kornsirkler.org 3

Nothingness Aurafotografering www.retreat.nu 66-67

Ny tid - Nytt Fokus Reconnective Healing www.nyttfokus.no 98

Olav Moldestad Selvutvikling - Livsveildning www.lifeconsulting.no 73

Pachamama Krystaller - stein - gaver www.pachamama.no 109

Paulina Gonzales Spådom 64

Per Kaupang Behandling www.perkaupang.no 38

Phil Philips Clairvoyance www.phil-phillips.co.uk 72

Propolife Helseprodukter www.propolife.com 16

Refleksologene.no Behandling www.refleksologene.no 105

Samin Madsen Håndanalyse www.samin.no 57

Silje Haukelid Homeopati og øreakupunktur www.energiterapeutene.no 76

Silje Tuxen Thingvoll Bio-matten www.bio-matten.no 74

Sirius Instituttet Naturmedisinsk skole www.sirius-senter.com 68-69

Shamankvinde Shamanhealing www.shamankvinde.dk 108

Sheli Netanel Kunst www.sheli-gallery.no 112
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Men hva med

Jesus forrest-

en, er ikke han

død? Det er

vel ingen man

i de kretser

prøver å få

mer i tale enn

ham?  

Faktisk kom

Jesus tilbake

og viste seg i

kjøtt og blod

40 dager etter sin død. Hvis Jesus kan gjøre

dette, hvorfor kan ikke andre også gjøre til-

svarende?  

For dem som gjør seg anstrengelsen av å

strekke hodet litt ut over den religiøse

andedammen vil kunne oppdage andre

kulturer med lignende beretninger om 

personer som går inn og ut av fysisk form

slik Jesus demonstrerte i pinsen. Vi trenger

ikke lete i flere tusen år gamle obskure

kilder og folkelige overleveringer, men

dette skjer i vår tid.  Det skjer til og med

blant vanlige folk hvor kontakt med ånde-

lige mestere, engler og avdøde slektninger

er langt mer vanlig enn de fleste er klar

over. Men slike opplevelser er så dypt per-

sonlige at de færreste forteller om dem av

frykt for å bli gjort til latter, fordømt eller

diagnostisert som et psykiatrisk tilfelle.

Kristenfolkets talsmenn har siden Jesus

gjort kristendommen til en statisk religion

ved å fastlåse sin åndelige virkelighetsopp-

fatning til kun å gjelde for én person.

For alle andre gjelder andre regler, på

tross av at Jesus i følge Johannes sa, at

de gjerninger jeg gjør, kan vi også

gjøre, og enda større enn disse.

(Johannes 14:12)

Kirkens fremste oppgave er å under-

trykke sann åndelighet, og advare mot,

forhindre og fordømme at noen har

egne personlige opplevelser av den

åndelige verden. Derfor brant hekse-

bålene liflig gjennom hele middelald-

eren, og derfor disse protestene fra

dagenes fariseere. Dette er den største

trusselen med dagens nyreligiøsitet,

fordi det undergraver og er i kon-

kuranse med presteskapets og 

kirkens makt. Det samme skjedde på

Jesus tid, det samme skjer i dag.

Fordømmelsen og reaksjonene mot

prinsesse Märtha Louise har alle

ingrediensene til en moderne 

heksejakt.

Hvis noen kan få kontakt med de

avdøde burde kristenfolket isteden for

å rope korsfest, rope halleluja. De

burde klappe i hendene for at noen

deler deres åndelige virkelighetsopp-

fatning av at det finnes liv etter døden.

Er det ikke nettopp det kristendommen

lover oss? Når noen tar kristendomm-

en på ordet, så er plutselig det veldig

galt. Hvor er logikken og konse-

kvensene av sin egen virkelighets-

oppfattelse?

Er ikke de døde også engler? 
Av Christian Paaske

Etter at Prinsesse Märtha Louise har nevnt sin utvidelse av engle-
kontakten til også å gjelde de døde blåste den vanglige stormen
rundt henne opp til orkan styrke. Å ha kontakt med de døde er
respektløst, uhørt og skandaløst, skal vi tro vår tids skriftlærde.

Stavanger Soneterapi Behandling www.stavanger-soneterapi.no 8-9

Step Forward Helseprodukter www.stepforwardsweden.com 92

Stillhetsarbeidet i kirken Tro og livssyn www.kirken.no 79

Sophia Lea Astrologi www.sophialea.no 10

Steinar Gjølstad Healing med engler 33

Sunnhet i Sentrum Kvantemedisin 13

Sunnvital AS Terapiprodukter/kvantemedisin www.sunnvital.no 35

ThinkPositive Kurs Healing, kanalisering,

og Kompetansesenter klarsyn, kurs, skole www.thinkpositive.no 70

Tone Marie Berge Spådom - boksalg www.tonemarie.no 55

Torkil Kjelstrup Håndlesning www.torkilkjelstrup.no 71

Tove Andersen Aurafotografering 15

TK Music Production Musikk www.tkmusic.no 54

Viking Kristall Krystaller - stein - gaver www.vikingkristall.com 24-25

Wolfrobe Ulf Dorman Shamanisme 102

På årets messe arrangeres flere seanser hvor
medier tar kontakt med avdøde. Eller det er
snarere omvendt hvor det er mediene som gir
de døde en anledning til å ta kontakt med oss.
Dette gjøres i respekt både overfor de døde,
men spesielt overfor publikum, hvor dette kan
by på sterke emosjonelle opplevelser. 

Intensjonen er å hjelpe og opplyse. Det kan
for eksempel oppleves forsonende når en
avdød kommer gjennom og forteller at de har
det godt og at de gjenlevende ikke må bære
skyld og sorg. I enkelte tilfeller kan også 
clairvoyante hjelpe sjeler på den andre siden til
å komme videre.  Av ulike grunner kan de sitte
fast på grunn av uforløste følelser, forvirring
eller ulike former for tilknytning. 

Et annet viktig poeng er at det ofte formidles
informasjon mediet umulig kan vite noe om,
men som kun er mellom den avdøde og
pårørende.  Dette er tett på et bevis på at det
finnes liv etter døden og mange forlater slike
opplevelser med mindre frykt for døden, og en
større visshet om at vi er åndsvesener. I sterk
kontrast til moderne virkelighetsoppfatning
hvor vi er kun en kropp, og når den dør er alt
slutt.

Det er nok en grunn til at kontakt mellom
ulike eksistensplan ikke er like lett tilgjengelig
som telefonen. Det er derfor grunn til å
kjenne sin besøkelsestid og respektere grens-
ene mellom liv og død. Fra tid til annen skjer
likevel åpninger mellom disse verdenene enten
gjennom medier eller at de avdøde selv tar
kontakt gjennom gjenferd, syner, i drømme
eller på andre måter gir seg til kjenne.

Vi må forsøke å forholde oss til dette på en
seriøs og realistisk måte, og heller ikke 
å tape av syne et kritisk perspektiv i et
område i grenselandet mellom ulike 

virkelighetsplan. 



6

F O R E D R A G

Blodanalyse og helse  - ny teknologi
Er du en av altfor mange som er trett, uopplagt eller syk? Synes du det ville
være tryggere å vite årsaken til dine plager og gjøre noe med dem, i stedet
for å døyve symptomer og bekymre deg for alt som kanskje kan skje?
Hvordan ville det føles å våkne hver morgen uten plager og glede deg til dag-
ens gjøremål? Ved hjelp av ny moderne teknologi, er det nå mulig å se kvalitet-
en på de røde og hvite blodcellene og danne seg et bilde av din helsetilstand.   

Fredag kl. 17  - Salong B    (Folkets hus)  
Lørdag kl. 12  - Stemning (Clarion hotell)  

Motivasjon til sunnhet
Hvordan ta de valgene som er rette for deg og hvordan bli bevisst i forhold til dine daglige rutin-
er?  Hvordan kan jeg lære å like det som er bra for meg selv, bra for andre og samtidig bra for
helheten? Mange vet at de spiser feil mat, men klarer likevel ikke å gjøre noe med det. Hvorfor er
det sånn? Bli klar over hvilke forandringer som skal til for å få fart på livet ditt igjen, slik at du kan
fortsette utviklingen mot ditt høyeste potensial, men med en mye større presisjon enn tidligere. 

Lørdag kl. 15 - Salong A    (Folkets hus)  

Erling Skagseth
10 års erfaring som coach og psykotera-
peut. Opprinnelig bakgrunn som geolog og
lektor. Har i en årrekke ledet kurs innen
personlighetsutvikling, NLP, Coaching og TFT.
Han er den største aktøren innenfor dette
området på Vestlandet.  Leder Alternativet
A/S.

www.alternativet.no

Kevin Frøystad
Kevin Frøystad er coach og mikroskopist.
Han er mikroskopist utdannet av ernærings-
spesialisten Dr. R O Young. Han har god
erfaring med over to tusen blodanalyser og
har hjulpet hundrevis av mennesker til en
bedre livskvalitet ved hjelp av kostholds og
livstils veiledning. At han kombinerer det
mentale med kosthold gjør at en får red-
skapene til å styrke både kropp og sinn. Han
ønsker å hjelpe folk, ikke bare til å oppnå
det de vil, men til å oppleve en følelse av
oppfyllelse, livsglede og mening.

www.kevinfroystad.com

Nostradamus profetier   
Hvem var denne mannen som lagde spådommer i en tidslinje fra 
5000 år f. Kr. og fram til år 2352 , og om viktige forutsigelser i vår tid?  

Fredag kl. 17  - Stemning (Clarion hotell)
Lørdag kl. 12  - Salong B  (Folkets hus) 

Knut Arvid Johnsen
Leder i Norsk Astrologisk Forening fra 1993
til 2005. Redaktør for kvartalstidsskriftet
Astrologisk Forum fra 1995 til 2000. Har
tolket horoskoper på alternativmesser siden
1996, og har siden 2005 gitt ut Babylonsk
førkabbalistisk kompendium.

Nytt syn på lese og skrivevansker
Norge er i verdenstoppen når det gjelder lese- og skrivevansker og
manglende diagnostisering og lite skjer etter det. Lærere generelt har liten
eller ingen kompetanse på dette området. Erling Skagseth har arbeidet med
lærervansker i mer enn 13 år. Du vil kanskje få et helt nytt syn på hva som er
mulig og innblikk i enkle teknikker som kanskje parkerer hele dysleksien?

Fredag kl. 17  - Inspirasjon (Clarion hotell)

Coaching - jippo eller halleluja?
Å være coach er en ambisiøs tittel. Stadig flere er blitt spesialister på å lede andre, men kan de
lede seg selv? Coaching handler om teknikker for effektiv personlig ledelse, og selv om ingen er
perfekte kan en coach være en god lagspiller og en personlig trener som hjelper deg i å nå dine
mål. Selvledelse er målet! Innføring i coaching som metode og hva som skiller coaching fra veiled-
ning og terapi.  

Lørdag kl. 12  - Dialog (Clarion hotell)

Tankefeltterapi og smerter
TV Norge vil denne høsten vise en serie om hvordan TFT behandling fungerer i praksis. Denne
serien kommer til å rokke ved en del gamle sannheter om hva som er mulig. Kanskje står vi over-
for en revolusjon innen psykisk helse? Har smerter et budskap? Hvordan kan smerter reduseres
eller fjernes med TFT? Går det an å kurere kroniske plager? Praktiske demonstrasjoner av
teknikken. Frivillige får behandling.

Søndag kl. 13  - Salong A (Folkets hus)

Kanaliserte beskjeder fra den åndelige verden
Mange opplever en stadig sterkere og tettere kontakt til deres åndelige hjelp-
ere. Det være seg avdøde familiemedlemmer, venner og personer som har
betydd mye for dem.  Peer vil kanalisere budskaper fra de avdøde og fra de
forskjellige åndelige bevisstheter, som har beskjeder til de fremmøtte. Peer vil
fortelle deg om de hjelpere og hva de kan hjelpe deg med. Alle spørsmål vil bli
besvart.

Fredag kl. 17  - Salong A (Folkets hus) 

Peer Boeriis
Clairvoyant, medie, håndleser, astrolog, og
feng shui rådgiver. Virksom i det alternative i
over 25 år. Etter 15 år i militæret, valgte han
å arbeide heltid med sine evner.  Er i dag en
av Danmarks mest kjente og brukte 
clairvoyante konsulenter.
www.caluna.dk
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Falun Gong 
Falun Gong er en kultiveringsmetode for kropp, sinn og
sjel, basert på de universelle verdiene sannhet, medfølelse
og toleranse. Den store utbredelsen skyldes de gode
effektene: Mange forstår mer av livet, og mange er blitt
friske av sykdommer.  Lær om bakgrunn og om forfølgels-
en av Falun Gong-utøvere i Kina. Deretter viser vi deg alle
Falun Gong-øvelsene.  

Fredag kl. 17  - Dialog  (Clarion hotell)            Søndag kl. 17 - Dialog (Clarion hotell)

Falun Gong gruppene i
Stavanger og Sandnes

www.falundafanorge.com

Inkaenes energimedisin
Inka betyr barn av solen og lyset. Medisinen er energiprosesser for å bli lys og
kjærlighet.  Å gå din vei og bevisst skape din virkelighet. En mangetusenårig
naturtradisjon aktuell og anvendelig i dag. Sentralt er forholdet til naturen,
Moder Jord og hjertet. Seremonier, ritualer, energiøvelser og healinger, legger
bak oss det som er ferdig og gir næring til de nye frøene som skal vokse.

Fredag kl. 18  - Stemning (Clarion hotell)

Inkainnvielser - Munay-Ki ritene
Profetiene fra oldtidens Amerika snakker om vår tid som en periode med store transformasjoner,
og som kan gjøre stor forskjell i menneskets historie. En ny mennesketype kommer til syne - fri
for frykt og hviler i sin trancendente natur. Innvielsene er det neste steget i evolusjonen; for
å skape grunnleggende skift i bevisstheten. De inneholder kodene for den nye mennesketypen og
blir overført energetisk gjennom spesifikke healinger.

Søndag kl. 14  - Stemning (Clarion hotell)

Gro Otto
Driver Gro Otto Energimedisin - et tilbud i
terapi, energimedisin og kurs. Utdannet i
inkaenes energimedisinske metoder og
Thetahealing.  Lyd- og språkterapeut, stein-
erskolepedagog, ledet kurser og grupper i
selvutvikling i 10 år. 

AuraTransformasjon™, krystallbarn  og indigobarn
Hvilke energimessige forandringer er  det vi står midt oppe i? Hva kan en
Auraformidler ™ hjelpe med?   AuraTransformasjon™ er en sterkt  bevisst-
hetsutvidende behandlingsform som har hjulpet tusenvis av mennesker til å ta
et kvantesprang i sin personlige utvikling ved å få endret sin aura og  sitt
energisystem i takt med vår nye tid. Hvordan innføres Den nye tids  energi på
jorden, og hvilken rolle spiller indigobarna og  krystallbarna?

Fredag kl. 18  - Salong B    (Folkets hus)         
Søndag kl. 17  - Salong B    (Folkets hus)

Bli stressfri på 6 dager 
Enhver person bærer på et ønske om å kunne leve i en sykdomsfri kropp og
med et stressfritt sinn.  Likevel har vi aldri lært, hverken på skolen eller
hjemme, hvordan vi skal håndtere våre negative følelser. For å eliminere stress
og negative følelser er pusten et praktisk og nyttig verktøy. Art of Living kurs-
ene gir deg kunnskap og praktiske øvelser som øker livsgleden og skaper ro i
sinnet, slik at hver dag har potensialet til å bli en fantastisk dag!

Lørdag kl. 14 - Stemning (Clarion hotell)         

Henriette Gustavsen
Auraformidler™ og  Auraformidler-instruk-
tør™. Driver BalanseAkademiet hvor hun
tilbyr  AuraTransformasjon™  og utdanner
Auraformidlere i samarbeid med Anni
Sennov og Berit Reaver. 

www.auratransformasjon.no

Tove Skarestad
Lærer i Art of Living. Har undervist voksen-
kursene i Art of Living siden 1996.  

www.artofliving.no

Demonstration of Mediumship
Messages and advice from loved ones who have passed over to the other side
is a strong proof that life continues after death.  Colour can be used as a key
to explain why you feel the way you do about yourself, your gifts and your life.

Fredag kl. 18  -  Inspirasjon (Clarion hotell)    

Colour Your Life
Colour is so important in our life! Understand why you are drawn to certain
colours,  eat certain foods, choose special flowers, decorate your in home in ceratin way, and why
you choose the clothes you do.

Lørdag kl. 16  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Mediumship made simple
What is mediumship  and can anyone do it? Do you have the gift as a medium? 
How to use your mediumship ability, through the use of chakras, energy and colours.

Søndag kl. 12  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Jennifer Mackenzie
Internationally known medium and psychic.
She is travelling to U.S.A.  Japan and
Europe where she teaches and gives pri-
vate readings.  Studied under the famous
medium Ivy Northage. Member and secre-
tary of The Spiritualist Association of Great
Britain for several years. She is also a hyp-
notherapist and gives sessions in past-life
regression and healing for addictions. She
now lives in Marbella, Spain.

www.jennifermackenzie.com
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KONSERT: A Peaceful Journey 
- musikk for avslapning og velvære
Vakker musikk som går rett til hjertet ditt og gir ro, balanse
og energi. Sett deg ned og lukk øynene og la musikken løse
opp spenninger i kropp og sjel. Du får høre konsertversjoner
av låter fra Peaceful Journey, Sacred Dreams og Gentle
Moments og til slutt to melodier fra vår nyeste CD; Piano
Poems, som har ligget høyt oppe på Relax- og New Age
radiostasjoner i USA i sommer.  Fremført av vokalist Helene
Edler Lorentzen og komponist/pianist Tron Syversen. 

Fredag kl. 18  - Dialog  (Clarion hotell)
Lørdag kl. 16  - Dialog  (Clarion hotell)
Søndag kl. 14  - Dialog  (Clarion hotell)

Tron Syversen &
Helene Edler Lorentzen
Jobber fulltid med å lage musikk for avslap-
ning. Har i de siste 10 årene laget 8 musikk
CD'er og like mange meditasjons CD'er. Det
brukes i utstrakt grad topp norske musikere
og ekte instrumenter hvor vakre melodilinjer
og harmonier er i fokus.  Tron har nå avtale
med et plateselskap i USA med distribusjon
og promotion i Nord Amerika og har eget
kontor i USA. Foruten i alle skandinaviske
land er det også distribusjon i England.  

www.tronmusic.no.

Fra New Age til islam   
Etter flere års engasjement i New Age inspirert åndelighet konverterte jeg til
islam. Det skjedde gjennom å lese Koranen og med store forandringer i virke-
lighetsoppfatning til følge.  Blant annet erkjente jeg at den ytre verden er den
virkelige åndelige verden.  Lær om hva som skiller islam fra mer New-Age
inspirerte livssyn, og hva det vil si å leve etter Guds lover, slik de er definert
ut fra islam. Islam er åpen for flere tilnærminger, noen av dem vil bli skissert.

Fredag kl. 19  - Salong A (Folkets hus) 

Børge Bahr Naseer Blåtind
Har vært muslim i 9-10 år. Levende opptatt
av tro, livssyn og forskjellige virkelighetsopp-
fatninger. 

Å arbeide med din astrologiske klokke   
Hvor bevisst er du på dine daglige, månedlige og årlige sykluser? Ditt fødsels-
horoskop er et eksepsjonelt kompass for å ferdes bedre i både det indre og
ytre landskapet av ditt liv. Dette levende kartet gir deg ikke bare et tydeligere
perspektiv, men er utrolig fleksibelt og gir deg mulighet til å bevege deg forov-
er i tid, tilbake til en fjern fortid og til å være fullt ut tilstede i  øyeblikket.

Fredag kl. 19  - Stemning (Clarion hotell) 

Kabbalah - symbolers indre kraft   
Kabalah eller Livets tre er et kart over en bevissthetsmessig indre reise. Det er et enkelt diagram
som inneholder alle aspektene av ditt liv fra det fysiske til det spirituelle: kropp, personlighet,
psyke, sjel og ånd. Gjennom å arbeide med Livets tre, blir du gitt en metode til å tilegne deg andre
stadier av oppmerksomhet, og en måte hvor du kan kommunikere med det underbevisste og din
superbevissthet.  Denne kommunikasjonen mellom de ulike nivåene av skapelse, over og utover
vår fysiske eksistens ligger i hjertet av det Kabbalistiske arbeidet og dets lære. 

Lørdag kl. 14  -  Salong B (Folkets hus) 

Mysterietemplene langs Nilen og deres hemmelighter
Utforsk det tidløse Egypt.  En reise gjennom chakrasystemet i det Egyptiske tempel landskapet,
hvor hvert eneste tempel er plassert på kraftpunkter og utgjør et egen esoterisk nettverk av
energi for innvielse og bevissthetsutvidelse. Dette gir et innblikk i hvordan en inspirert kultur
brukte kosmiske lover på alle plan av deres liv. Å se templene i dette perspektivet er en inngangs-
port til den egyptiske mytologien og mysterielæren. Kom og opplev din første egyptiske innvielse!
En levende presentasjon gjennom et stort antall bilder vil fremkalle den rette reisefølelsen til den
egyptiske kulturen.

Lørdag kl. 16  - Salong B (Folkets hus) 

Astrologi og tarot og deres felles symbolverden
Å kombinere det symbolske språket i astrologien med tarot kortene er et relativt nytt fenomen.
Felles for begge systemene er hva C.G. Jung kalte arketypene eller dypt nedgravde mønstre i den
individuelle og kollektive bevissthet. Når vi arbeider med symboler og lar deres arketypiske
energier virke gjennom oss blir vi ledet steg for steg til stadig dypere intuitive lag av bevissthet
hvor en stadig mer hel og integrert tilstand av tanker og følelser kan oppnås.  Både astrologi og
tarot inneholder lite brukte metoder for indre transformasjon gjennom teknikker av meditasjon,
visualisering og ritualer. Lær å skape i en autentisk kommunikasjon med ditt indre psykiske land-
skap for større personlig vektst og integritet.

Søndag kl. 12  - Stemning (Clarion hotell) 

Derek R. Seagrief 
Internasjonalt kjent intuitiv astrolog, tarot-
mester, kunstner, forfatter, psykoterapeut og
reiseleder. Født i London, men bosatt i
København hvor han driver The School of
Living Kabbalah. Derek underviser også reg-
elmessig ved Jupiter senteret i Son. I de siste
20 årene har han tatt skandinaviske grupper
på esoteriske opplevelsesturer til Egypt. I
mer enn 30 år har han arbeidet med de
vestlige mysterietradisjonene. 

Ps. Dereks foredrag er på engelsk.

www.seagrief.com 
www.kabbalah-skole.com 
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Skifte i bevissthet.  Hva skjer med menneskeheten?
Du er på vei til å bli hel igjen. Du vil oppleve deg selv uten grenser.
En høyere form for glede og kjærlighet vil fylle deg. Dette er din skjebne!
Er du rede? Hva skjer med deg nå, og i tiden framover? Morten Eriksen 
forteller om hva du er, og hva du kan gjøre for å skape det livet du vil ha!

Fredag kl. 19  - Inspirasjon (Clarion hotell)
Lørdag kl. 13  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Guidet meditasjon.
Morten Eriksen vil her lede deg inn i en meditasjon hvor du skal åpne opp for
din åndelighet, og få føle hva det vil si å være et Helt Åndelig vesen.  Det å være åndelig er en sel-
verkjennelse. Det er ikke noe du leser eller lærer, det er noe du ER. Lær å ta inn over deg hvor
vakker, kraftfull og guddommelig du er. Det er på tide å leve nå.

Lørdag kl. 15  -  Inspirasjon  (Clarion hotell)

Bli fri dine mønstre og begrensninger. Stor healing seanse.
Morten Eriksen vil her bruke flere teknikker for å heale hver enkelt deltager for deres 
begrensninger, frykt og mønstre. Vi arver også mye fra foreldrene våre, og du vil her frisette de
bindingene du måtte ha fra oppveksten. Du kan oppleve å bli fri på mange plan. Stress og indre uro
kan forsvinne og gleden kan blomstre.  Toning  eller lyd-healing brukes også under denne seansen.

Søndag kl. 13  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Morten Eriksen
Har de siste 12 årene møtt Engler og Lys
Mestre, og har jobbet som alternativ tera-
peut, kurs og foredragsholder 
siden.  Han forteller om hva du er, og hva
du kan gjøre for å skape det livet du vil ha!

www.morten-eriksen.no

F O R E D R A G

Meditasjon og kanalisering
Slørene vi bærer har fått oss til å glemme hvem vi er. Gjennom meditasjon vil
du bli vist inn til ditt sjelslys der din egen sjel vil fortelle deg hvem du er og
hvorfor du er her på jorden. Du vil bli vist deler av deg du kanskje aldri har
møtt. Og din høyere bevissthet vil lede deg inn til det stille rommet inni deg
der du får møte kjærligheten. Den guddommelige kjærligheten. Vi er her på
jorda for å huske hvem vi er. Tiden frem mot 2012 er en reise inn i hjertet og
ut av illusjonene. Dyveke vil også kanalisere fra sin høyere bevissthet og pub-
likum kan stille spørsmål.

Fredag kl. 19  - Salong B  (Folkets hus)
Lørdag kl. 17  - Salong A  (Folkets hus) 

Dyveke Winge
Kjent fra Jakten på den sjette sans på TV
Norge i 2009. Dyveke er lærer i kanaliser-
ing og meditasjon. Hun tar imot klienter i
Oslo til klarsyn, kanalisering og healing.
Dyveke er også en åndelig blogger som 
forteller om veien ut av tankene og inn i
hjertet. Dyveke ser og formidler budskap
fra den andre siden. Hun har fått meste-
parten av kunnskapen sin gjennom bud-
skap fra sine guider og høyere bevissthet.   

www.dyvekewinge.org 
dyvekesheart.blogspot.com

Rebirthing
Rebirthing er elsket av mange.  En effektiv måte for fjerning av
blokkeringer og vekke til live opplevelser fra tidligere liv. En person vil
fortelle om sine erfaringer/helbredelse ved hjelp av denne metoden.

Fredag kl. 19  - Dialog     (Clarion hotell)

Siw Torill Østensen
Terapeut, kursholder og klarsynt. Hun og
ektemannen Kennet driver Siwisenteret på
Figgjo.

www.siwi.no

Å «google» den universelle bevissthet
Internett er plagiat av det bevissthetsnettet som allerede eksister, og alltid har
eksitert mellom mennesker som er intuitive og i kontakt med seg selv. Intuitiv
kinesiologi gir deg de nødvendige «passordene» til å koble deg på dette indre
bevissthetsnettet. Det gir deg tilgang på indre viten og fjerner blokkeringer og
motstand slik at du kan nå dine mål og virkeliggjøre dine drømmer. Emosjonell
kinesiologi oppretter kommunikasjonen mellom deg og den universelle
bevissthet, og er en nøkkel til større personlig frihet, bedre helse og det livet
du kom hit til jorden for å virkeliggjøre.

Fredag kl. 20  - Salong A (Folkets hus) 

Livet ditt slik du vil ha det
Hvis du vil fornye ditt liv, så fortell en ny historie om deg selv. «Å fortelle det slik det er», klistrer
deg fast i dine gamle mønstre og stenger for forandring. I følge universelle lover blir du det du
tenker. Stans negative historier om deg selv, og begynn å fortell den historien om ditt liv som du
virkelig ønsker.  Positive forandringer vil da garantert komme din vei. Emosjonell kinesiologi hjelp-
er deg å klargjør sinnet og skape de positive historiene som skal til for å skape mirakler og trans-
formasjon i ditt liv.

Lørdag kl. 16  - Salong A (Folkets hus) 

Bhanu Foxley
Holder kurs, forelesninger og behandlinger i
Emosjonell kinesiologi i Tyrkia, Bahrain,
Libanon, Romania, England og Norge. Hun
praktisere en unik blanding av dyp intuitiv
rådgivning og muskel testing (kinesiologi).
Hennes lærere er Debbie Ford, Roy Martina,
Brandon Bays og Jasmuheen. Bhanu er en
åpen og glad sjel som erobrer publikum med
hennes ærlighet, medfølelse og evne til å se
dypt inn sine medmennesker. 

www.emotionalkinesiology.com
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HEALING KONSERT - Sitar og overtonesang  
Velkommen til en dyp og ekstatisk lydreise gjennom de gamle indiske ragaene,
og improvisert overtonesang, med intensjon om å heale, oppløfte og inspirere.
Runi har lang erfaring som healer, åndelig lærer, og multi-musiker. Musikken er
meditativ, stemningsfull og vakker, men også til tider intens og ekstatisk; da
hele registeret av energier er nødvendig for komplett healing.

Fredag kl. 20  - Dialog  (Clarion hotell)
Lørdag kl. 18  - Dialog  (Clarion hotell)
Søndag kl. 18  - Dialog  (Clarion hotell)                

Tantra - ekstasens vei   
Bli kjent med de mest effektive redskapene for transformasjon tilgjengelig for mennesket: Å kultiv-
ere og dirigere seksualkraften for økt åndelig utvikling og frigjøring. En presentasjon av de grunn-
leggende prinsippene og teknikker i tantrisk seksualitet og visdom som kan hjelpe deg til en mer
ekstatisk hverdag, bedre helse og dypere kjærlighet.

Lørdag kl. 12  - Salong A  (Folkets hus)

Runi
Healer og kursholder i Healing/SyncroVibe,
Ki-trening og tantra. Har praktisert tantrisk
og taostisk seksualkraft-kultivering samt
yoga og meditasjon siden 1987. Han er
også multimusiker og vokalist i
Inspiritualization, og holder jevnlig healing-
konserter med sitar og overtonesang. Runi
er kjent for å være en effektiv og inspirer-
ende lærer.

www.inspiritualization.com

Regresjon og hypnoterapi
Det er mulig å bearbeide både fysiske, psykiske og emosjonelle sår gjennom
Regresjonshypnoterapi. Det handler om å finne de underliggende årsakene til
ubalansene. Gi deg selv muligheten til å lære og samtidig oppleve å reise til-
bake til barndommen, fødselen, livmoren, tidligere liv og sjelereiser.

Fredag kl. 20  - Salong B  (Folkets hus) 
Søndag kl. 12  - Salong B  (Folkets hus) 

Chakrareisen
En reise i tre deler hvor du lærer å frigjøre blokkeringer i kroppen både fysisk og psykisk og
utvikle dine medisinske intuitive evner. Bli bevisst dine tanker og handlingsmønstre og hvordan du
kan snu disse. Bli kjent med ditt underbevisste sinn og manifester det livet du ønsker deg. 

Søndag kl. 14  - Inspirasjon (Clarion hotell)

Anita Lohne 
Utdanning og erfaring innenfor hypnose,
regresjon, sjelearbeid, NLP, coaching og spir-
ituelt arbeid. Hun har holdt kurs i både inn-
og utland og tilbyr nå kurs i
Regresjonshypnoterapi og ChakraReisen.

www.thinkpositive.no

My Life as a Medium
Hva vil det si å være et medium? Hvordan kan energier forandre dine tanke-
mønstre? Foredraget vil inneholde demonstrasjoner av clairvoyance og
hvordan å skape kontakt og bringe beskjeder til tilhørerne fra avdøde.   

Ps. Foredrag og seansen er på engelsk.

Fredag kl.  20 - Inspirasjon  (Clarion hotell)
Lørdag kl. 14  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Phil Phillips 
Født clairvoyant og utviklet allerede i ung-
dommen interesse for parapsykologi. 19 år
gammel ble han kraftig skadd i en trafikk-
ulykke, men overlevde på mirakuløst vis
gjennom healing. Dette åpnet opp hans
egne evner og han ble praktiserende clair-
voyant og healer. Han underviser i medita-
sjon, fargehealing og alle aspekter av 
spirituell utvikling.  

www.phil-phillips.com
Ekstra: Clairvoyance demonstrasjon

En demonstrasjon på at det finnes liv etter døden. Phil Phillips vil kontakte 
avdøde blant dine kjære, og bringe dem gjennom til vår verden.

Lørdag kl. 19 - Inspirasjon  (Clarion hotell) 1,5 time  - Entre: 200,-kr

Hvordan forholde deg til ditt karma? 
Alle har med seg karma fra tidligere liv. Få nyttige råd om hvordan du kan løse
vanskelige og vedvarende problemer i livet, som kan være ditt karma.
Karmaloven belyses gjennom egne erfaringer, både fra dette og fra flere 
tidligere liv.

Fredag kl. 20  -  Stemning (Clarion hotell) 
Søndag kl. 15  - Salong A  (Folkets hus) 

Roar Krogshus 
Han er astrolog med spesialområde karma.
I de siste 5-6 årene har han beskrevet
karma for flere tusen personer og deltatt
med foredrag på Alternativmesser. Han har
også blitt intervjuet på P1 Mellom himmel
og jord, om sine erfaringer. 

www.karmahoroskop.no.
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Himmelsk kjærlighet - hvordan skape magiske 
øyeblikk i parforholdet
De fleste av oss lengter etter dyp intimitet og ønsker åndelig, seksuell og
psykologisk tilfredsstillelse med sin partner. På dette foredraget vil du få en
dypere forståelse av din egen og partnerens individualitet. Du vil også få en
innføring i hvordan du selv kan forvandle parforholdet til ekstatisk og magisk
intimitet. Sophia tar utgangspunkt i de 12 stjernetegnenes menn og kvinner,
beskriver deres personligheter, lyster, behov og innvier deg i kjærlighetens
mysterier.

Søndag kl. 12  - Salong A (Folkets hus)  

Sophia Lea
Terapeut, forfatter, programleder og astrolog
med vekt på parforhold, kommunikasjon og
selvutvikling.  Hun ble for alvor kjent med
en TV serie om vår tids åndelige søken. Hun
er fast astrolog for motemagasinet ELLE.
Hun har utgitt bøkene «Erotisk astro-
guide»,   «Astrologi-himmelrommets
hemmelige koder» og «Romantisk astro-
guide». Hennes siste bok «Erotisk astro-
bibel»  har nettopp kommet og presenteres
på messen.

www.sophialea.no

Finn din indre kraft
Audun Myskja siste bok, Finn din indre kraft, gir en enkel og dyptgående
syntese av tretti års erfaring med hva som virker i menneskets helbredelse og
forløsning. Boka tar fram spennende og nye perspektiver i debatten om heal-
ing, og viser deg hvordan du kan ble din egen helbreder. Foredraget vil gi
praktiske demonstrasjoner og vise hvordan du kan skape ditt eget helbred-
elsesprogram.

Lørdag kl. 12  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

På vei mot en integrert medisin
Vi har de senere årene opplevd en kraftig vekst i interessen for komplementær og alternativ
behandling. I Skandinavia har vi imidlertid manglet en lærebok som egner seg både for helseper-
sonell, alternative behandlere, og interesserte lekfolk. Dr. Audun Myskja presenterer nå På vei mot
en integrert medisin, med spennende forskningsresultater, erfaringer og en innføring i hva som skal
til for å få til et bedre samarbeid mellom helsevesenet og den alternative verdenen i praksis. Boka
og foredraget bygger på over tretti års erfaring innen feltet, og vil gi anledning til å stille spørsmål. 

Lørdag kl. 15 - Stemning (Clarion hotell) 

Toning
Et av de mest kraftfulle helbredelsesredskapene ligger i din egen stemme. Dette fordraget vil
demonstrere toning i praksis med stemmeøvelser, bruken av din egen tone som selvhelbredelses-
verktøy, lokalisering og forløsning av effekten av gamle skader i kroppen, og utfoldelse av stemm-
ens muligheter. Toning som helbredelsesverktøy vil bli demonstrert på levende eksempler under
foredraget. 

Lørdag kl. 17 - Dialog  (Clarion hotell)

Enhetsterapi
Enhetsterapi er en nyutviklet terapiform innen energimedisin som springer ut av lang erfaring
innen skjæringsfeltet mellom medisinsk vitenskap, alternativ behandling, energimedisin og personlig
utvikling. Utdanningen bygger på de nyeste funn innen legevitenskap, energimedisin, naturbehandl-
ing og kroppsterapier, og gir en grunnleggende og praktisk rettet innføring i de mest effektive
metodene for å forene ånd, sinn og kropp, arbeide vellykket med plager og symptomer, og støtte
en utviklingsprosess. Elevene får lære å arbeide med alle de viktigste strømmene og punktene i
kropp/sinn-feltet for å forløse effektene av gamle traumer. Vi lærer å sette opp selvhelbredelses-
program og nærme oss forståelse av årsakene bak symptomer. Foredraget vil gi en innføring med
praktiske demonstrasjoner av metoden på deltakere under foredraget.

Søndag kl. 12 - Inspirasjon  (Clarion hotell)

Enhetskoret
Dr. Audun Myskja har gjennom tyve års kursvirksomhet utviklet intuitive kor som del av helbred-
ende virksomhet. Gruppetoning og intuitive kor har vist seg å være et potent helbredelsesverktøy
som har hjulpet mange mennesker med ulike plager gjennom utdanningen i enhetsterapi.
Opplevelsen av å være i et slikt kor og få bruke din egen stemme spontant kan ikke beskrives med
ord.  

Søndag kl. 15  - Dialog  (Clarion hotell)

Audun Myskja
Faglig leder for Senter for Livshjelp, 
overlege, spesialist i allmennmedisin, Fellow i
nevrologisk musikkterapi, sertifisert tomatis-
konsulent, forfatter og musiker, med
utstrakt foredrags- og kursvirksomhet i inn-
og utland. Tretti års erfaring innen integrert
medisin, og har arbeidet løpende med 
vanlig medisin, terapeutisk berøring, 
terapeutisk stemmebruk og musikkterapi.
Han har skrevet en rekke fagbøker og har
vunnet Den Norske Lægeforenings kvalitets-
pris for arbeid med musikk i medisinen. I
energiforståelse har han blant annet vært
utdannet hos den kjente irske healeren og
meditasjonslæreren Bob Moore i Danmark
1978-1998, og har spesialisert seg i forsk-
ning over sammenhengen mellom kropp og
sinn via lyd og energi.

www.livshjelp.no

Bøker:
Den musiske medisin 
Metodebok for musikk i helsevesenet. 
Den siste song
Blomstermedisin til vekst og helbredelse
Aloe vera – naturens skattkammer. 
Kampen om håpet 
Blomstermedisiner fra hele verden. 
Aloe vera – nature’s silent healer 
Leve med kreft. 
Blåbær – en smakfull antioksidant
På vei mot en integrert medisin
Finn din indre kraft
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Past Lives – Your Divine Connection
Have you ever wondered where your interest in spirituality has come from?
Have you used your spiritual gifts in a past life? Janet will give a talk on rein-
carnation and past lives to help you connect with who you have been in the
past and where you have connected with your spirituality.

Lørdag kl. 12  - Inspirasjon  (Clarion hotell)
Søndag kl. 16  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Janet Thompson
Past Life Regression Therapist and spiritual
teacher. Works internationally giving talks,
seminars and workshops. Works with the
Angelic Beings, the Ascended Masters and
the energy of Kwan Yin the chinese goddess
of love and compassion.  

www.JanetThompson.org.uk

Den nye helsebevisstheten
“Normalen” er å drive rovdrift på kroppen - uten at vi
egentlig er klar over det. En ny helsebevissthet begynner å
bli gjeldende - en mer helhetlig forståelse som kan gjøre
oss friskere fortere enn vi aner.  Ting vi ikke trodde var
mulig er nå mulig. Etter å ha vandret i landskapet av ny
bevissthet om helse, har resultatene ikke latt vente på seg.
En mer stabil høy livskraft og mer friskhet og glede i både
kropp og sjel. Mange gamle sannheter har blitt snudd på
hodet og blitt erstattet av en mye mer logisk og naturlig måte å forstå helse på.

Søndag kl. 12  - Dialog      (Clarion hotell)  (Susanne)

Parforhold i vekst
Hvordan kan vi oppleve mer glede og aksept i våre relasjoner med andre mennesker? Hva skjer
når en relasjon begynner å falle og hva ligger egentlig bakenfor våre reaksjoner og konflikter? Kan
kjærligheten dø eller er det vi som vender ryggen til? Relasjoner og spesielt parforhold er kanskje
det viktigste aspektet av våre liv. Hva er livet uten relasjoner?

Søndag kl. 17  - Inspirasjon  (Clarion hotell)    (Susanne og Asgeir)

Oppvåkning til Oneness 
Oneness-prosessen handler om å sette deg enda sterkere i kontakt med ditt høyere selv. Den
delen av deg selv der indre fred, glede, ekspansjon og suksess er hverdagen. Prosessen er en indiv-
iduell indre reise. Oneness er i seg selv ingen åndelig retning eller religion. Teachingen er kun bas-
ert på universelle prinsipper om livet og prosesser som har vist seg å virke bra på veldig mange.
Du får oppdage mer og mer av deg selv og ditt potensiale. Gi slipp på det du ikke trenger og
vokse videre. Det er på tide at vi alle begynner å LEVE - ikke bare eksistere. NÅ er det mulig !!

Søndag kl. 18  - Inspirasjon  (Clarion hotell)   (Susanne og Asgeir)

Susanne og Asgeir Heart  
Susanne Heart og Asgeir Heart har begge
vært gründere av egne bedrifter med suk-
sess. De hoppet av i henholdsvis 1999 og i
2004. Siden har de aktivt brukt livet som
forskningsarena for å vokse i bevissthet, i
helse og som mennesker. Susanne og Asgeir
har kurset hundrevis av mennesker til bedre
selvinnsikt og indre fred. Sammen driver de
5D indre vekst, 5D helse & 5D media og
kommunikasjon. De er begge blant annet
utdannede oneness trainere fra Oneness
University i India.  

Susanne Heart har også studert personlig
hos forsker og mikrobiolog Robert O. Young
for å kunne stille levende blodanalyser samt
for å få tilgang til Youngs 30 års lange forsk-
ningsmateriale på levende blod. Foruten
denne utdannelsen har Susanne de siste to
årene selv forsket seg gjennom en rekke
helsetilbud for å finne dypere svar på kjern-
en i helsespørsmålet.   

www.5D.no

Thomasevangeliet - budskap for vår tid
Thomasevangeliet ble gjemt i sanden i Egypt på 300-tallet og gjenfunnet i 1945.
Her finnes ingen Jesu lidelseshistorie og ingen antydning om at Jesu død er en
soningsdød.  Det inneholder ingen fortellinger, bare Jesus ord. Her taler Jesus
om: 
- Selverkjennelse og veien til gudserkjennelse
- Å se bak illusjonene og oppdage den virkelige verden 
- Maskulin og feminine bevissthet
- Gudsriket som en dimensjon i menneskets indre  
Dette svarer til den opplevelse mange har i dag: Det er et annet sentrum i
bevisstheten enn jeg’et, et senter med dybde, styrke og visdom, som jeg'et
kretser rundt slik jorden rundt solen, som Jung uttrykte det - Selvet eller Kristus eller Gudsriket
eller hva man ønsker å kalle det. I dag er vi kanskje modne til å ta imot dette budskapet?

Lørdag kl. 13  - Inspirasjon  (Clarion hotell)

Gud i mennesket - ny tid – ny åndelighet
Mange har en lengsel etter dypere kontakt med det guddommelige. Religiøsitet har  alltid gått hånd
i hånd med utviklingen av menneskets bevissthet og den menneskelige evolusjonsprosessen speiles
også i det religiøse liv. Bevissthetshorisonten er stadig blitt utvidet og gudsbildet tilsvarende for-
andret. Den moderne religiøse søken er uttrykk for en evolusjonsmessig modning hvor vi står
overfor et annet og dypere nivå i bevisstheten, eller ”Selvet” som C.G. Jung kalte det. Når Jesus
snakket om ”gudsriket” som noe nært og inni mennesket, siktet han kanskje til det nivået i bevisst-
heten, og antydet at det kunne vekkes. Den religiøse søken i vår tid kan nettopp være tegn på at
mange mennesker vekkes på et dypere nivå, og i det lys kan vi også få en bedre forståelse av det
Jesus sa og gjorde. Foredraget tar utgangspunkt i Helge Hognestads siste bok;  ”Gud i mennesket.
Ny tid – ny kristendom”  

Lørdag kl. 15  - Dialog  (Clarion hotell)

Helge Hognestad
Prest, dr.theol., tidligere statsstipendiat og
seniorprest i Hamar. Doktorgrad på arbeid
om kirkens forkynnelse. Er opptatt av den
nye åndelighet og den religiøse søken i vår
tid, og legger vekt på folks religiøse erfaring-
er og de nye åndelige strømninger som bryt-
er fram. Har skrevet flere bøker og artikler
om kirke og kristendom. Det har blåst friskt
rundt ham da hans oppfatninger ikke har
blitt tatt like godt i mot i alle kristne miljøer.
Mange er blitt inspirert av hva de oppfatter
som en mer levende og udogmatisk tolkning
av kristendommen. Egen støttegruppe finnes
på Facebook.

www.helge-hognestad.no

Bøker:  
Gud skapt i vårt bilde? 
Gud på Høvik. Prekener fra Høvik menighet 
En kirke for folket
Tro underveis 
Morgendemring. En ny spiritualitet? 
Den indre kilde. Vår tids religiøsitet 
Fra alter til våpenhus. På leting etter Gud
bak dogmer og bastante meninger
Paulus og forvandlingens mulighet.   
Gud i mennesket. Ny tid – ny kristendom
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Selvhelbredelse med Qigong
Hvordan samle inn universell livsenergi og bruke energien til selvhelbredelse? 
I Qigong arbeider vi med kroppens energi og vi arbeider med å åpne opp for
utvekslingen av energi mellom oss selv og universets energi. Qigong er et
verktøy hvor du selv kan bidra for å gjøre noe med egen helse.
Demonstrasjon og utprøving av enkle øvelser.

Lørdag kl. 13  - Stemning (Clarion hotell)

Med hendene som startkabler
Visste du at hendene er som startkabler. Når du legger dine hender enten direkte på kroppen
eller i det energifelt som omgir kroppen, begynner noe å skje under hendene dine. Kroppens
energi beveger seg og begynner å strømme og balanseres. Under foredraget vil vi gjøre en øvelse
hvor du selv kan få en opplevelse av å sanse energi.

Søndag kl. 18  - Salong A (Folkets hus) 

Susanne Falch
Utdannet i terapeutisk berøring, energiar-
beid og selvutvikling. Lærer i Sheng Zhen
Qigong og meditasjon. Utdannet sykepleier.
Driver firmaet  "Livsenergi" i Stavanger, hvor
hun gir individuelle konsultasjoner og tilbyr
kurs i Sheng Zhen Qigong, meditasjon og
selvutvikling.

www.livsenergi.info

Har kristendommen gått ut på dato?
En ny type åndelighet har vokst fram med en voksende uavhengighet fra tradisjonelle trossamfunn.
Mange er i dag religiøse uten en religion, og andre konstruerer sin egen religion og samler litt fra
religiøse tradisjoner verden over. Kirken har fortsatt en sentral funksjon i samfunnet i kraft av
deres kompetanse på ritualer ved høytider, ekteskapsinngåelse og begravelse. Er dette mest for
stemningens skyld, eller mener vi noe med det?  

- Trenger kristendommen en fornyelse for å møte dagens åndelige behov?
- Er det grenser for hvor mye kirken kan gå på kompromiss med seg selv?
- Er menneskesynet i kristendommen statisk, slik at selvutvikling ikke har mening?
- Hva er forskjellen på religion og spiritualitet?
- Finnes det overhodet sannheter eller lever vi i den postmoderne relativisme hvor alt er mulig, og alle
skaper sin egen virkelighet?

Lørdag kl. 14  - Salong A  (Folkets hus) 

PANEL-DEBATT

Ordstyrer: 
Otto Bjelland

I panelet:
Silje Trym Mathiassen
Helge Hognestad 
Elisabeth Ottestad 
Anne Lise Ådnøy

Kornsirkler - verdens vakreste mysterium 
På verdensbasis er det hittil registrert ca. 10.000 kornsirkler, hvorav
halvparten er oppstått i England. I Norge har vi registrert sirkler tilbake
til 1991. Selv om en del kornsirkler beviselig er laget av mennesker, bl.a.
på bestilling av TV-stasjoner og tidsskrifter, er de resterende å anse som
et mysterium. Til tross for utstrakt vitenskapelig forskning på fenomen-
et i mer enn 10 år er ingen foreløpig i stand til å fastslå hvordan de
oppstår. Lysbilder og videovisning.   

Fredag kl. 18  - Salong A  (Folkets hus) 
Søndag kl. 16  - Salong B  (Folkets hus) 

Sølve Johansen
Medlem av Norsk Kornsirkelgruppe, har
besøkt England og studert fenomenet i 6 år.

www.kornsirkler.org

Bowen Teknikken
For akutte- og kroniske belastningsplager. Bowen Teknikken balanserer muskel-
og skjelettsystemet, samt stimulerer blod- og lymfesystemet, slik at kroppen
får mulighet for å restituere seg raskere. Som regel er 3-4 behandling til-
strekkelig for at sykemeldte kan gå tilbake på jobben. Komplementærbehand-
lingen er helt unik og er en meget skånsom og dyptvirkende terapiform.

Lørdag kl. 14  - Dialog      (Clarion hotell)
Søndag kl. 16 - Stemning  (Clarion hotell)

Vibeke Brems
Bowenterapeut og instruktør. 
Utdannet ved European College of Bowen
Studies, for å kunne utdanne terapeuter. 
I 2009 startet hun Bowen Akademiet i
Norge.

www.bowennorge.no

En reise gjennom de 12 stjernetegn
Kunstverket avslører kunstnerens stjernetegn. Går du med en liten kunstner i
magen, men vet ikke hvilken stil du skal velge? En Vær uttrykker seg nemlig
annerledes enn en Kreps eller for en Skorpion. På dette fordraget for du
kanskje svaret! Illustrert med lysbilder fra kunstens verden

Lørdag kl. 13  - Salong B  (Folkets hus) 

Christa Hensel
Profesjonell astrolog med diplom fra
Astrologisk psykologisk Institutt i Zürich.
Hovedfag i kunsthistorie. 21 års erfaring
som astrologisk terapeut.

www.christa-hensel.com



14

F O R E D R A G

Spådommenes fascinerende verden
Spådommer har alltid fascinert oss mennesker.  Her kan du ta følge med
Henning Hai Lee Yang inn i spådommens verden. Han vil fortelle om hva slags
teknikker han bruker for å se hva som har skjedd, hva som skjer nå og hva som
kommer til å skje. Han er født i Hong Kong og har tidlig utviklet sine evner
innen spådom. 

Lørdag kl. 18 - Inspirasjon (Clarion hotell)  

Henning Hai Lee Yang
Landskjent håndleser, spåmann, astrolog og
forsker. Har skrevet over 50 bøker og gjenn-
omført flere doktorgradsavhandlinger.  Nå er
han opptatt av å bevise sammenhengen
mellom astrologien og DNA profiler i samar-
beid med Kunming Universitet i Yunnan i
Kina.
www.yangz.com

Svineinfluensa - et år etter
Fjorårets svineinfluensavaksinering er av formannen for Europarådets helse-
komite blitt kalt for «århundrets helseskandale». Medisinindustrien ønske om å
tjene store penger skulle man tro var motivasjon nok, men mye tyder på at en
langt mer kynisk agenda enn økonomisk profitt ligger bak. Verdens helseorgan-
isasjon er i likhet med resten av FN systemet et redskap for makteliten og
deres plan om en ny verdensorden, også kalt New World Order, et ord stadig
flere politikere er i ferd med å ta i bruk. Dette omfatter blant annet sterk
reduksjon av jordens befolking hvor vaksinasjoner, giftig sprøyting fra fly (chemtrails), og teknolog-
isk fremkalte naturkatastrofer, meningsløse kriger og økonomisk kollaps er noen av virkemidlene.

Lørdag kl. 14  - Inspirasjon  (Clarion hotell)

Healing og medisinsk forskning
Allerede i 1912 uttalte nobelprisvinner i medisin A. Carrel at «the power of prayer is as demon-
strable as the secretions of glands».  Skolemedisinsk forskning i USA og i Russland av helbredelse
gjennom bioenergi gir solide bevis på at denne påstanden fortsatt står ved lag.

Lørdag kl. 16  - Inspirasjon  (Clarion hotell)

Skjulte verdener, mind control & framtiden
«Skjulte verdener»  er Rauni-Leena Luukanen Kilde sin 5.bok og er nå klar for utgivelse på norsk.
Den avslører blant annet de hemmelige tjenestenes arbeidsmetoder. Dette innbefatter psykolog-
isk, elektronisk og kjemisk krigføring mot sivilbefolkingen for å redusere folketallet. Det innebærer
også kontroll over mennesker handlinger, tanker og følelser gjennom mikrochipping, vaksinasjoner
og medisinske operasjoner utført av uetiske leger og tannleger som arbeider for «New World
Order».

Søndag kl. 13  - Inspirasjon  (Clarion hotell)

Rauni-Leena Luukanen Kilde
Finsk pensjonert lege med tre spesialiteter.
Tidligere overlege, fylkeslege og direktør i det
finske helsedirektoratet. Tidligere finsk regjer-
ingsrepresentant i WHO og medlem av The
New York Academy of Sciences.
Internasjonalt bestselgende forfatter med
blant annet boken «Det finnes ingen død».
Flere personlige opplevelser med UFO og det
oversanselige ha brakt henne ut av det tradi-
sjonelle sporet, og over i et nytt og
grensesprengende paradigme.

Håndanalyse - hva hendene forteller
Livet avspeiles i hendene våre. Akkurat som fingeravtrykkene våre er unike, er
hendene det.  Ved å se på linjer, mønstre og former i hånd og fingrer, kan du
lære om dine styrker og svakheter, muligheter, kjærlighetsforhold, følelsesmess-
ige blokkeringer og hva det kommende året bringer. 

Lørdag kl. 15  - Salong B  (Folkets hus) 

Torkil Kjelstrup 
Har drevet for seg selv med håndanalyse i
mange år.  Han er elev av James Hollimann.

www.torkilkjelstrup.no

Bruk dine egne evner
Olav Moldestad kjent fra Åndenes makt på TV Norge!
Er du interessert i å utvikle dine egne evner som alle har, men som du
normalt ikke bruker til daglig? Olav forteller om hvordan han fikk sine
evner, og vil lære deg hvordan du selv kan starte din egen utvikling av
klarsyn og healing. Olav vil også fortelle om sine erfaringer om hvordan
han fikk evnene sine. Han er også åpen for spørsmål fra publikum.

.

Lørdag kl. 15  - Konsulen    (SAS Royal hotell)
Søndag kl. 15  - Inspirasjon (Clarion hotell)

Olav Moldestad
Har jobbet som medium i 7 år på heltid.
Han har deltatt i TV serien «Åndenes makt».

www.utdrivelse.no

- Kosten er viktig under en 
selvutvikling, hva er riktig og 
galt å spise?

- Hvordan kommunisere med 
ånder og hjelpere?

- Hvordan finne savnede 
personer?

- Hvorfor bør alle meditere?
- Hva er regresjon?
- Hva er klarsynthet?
- Hva er healing?
- Hva er hypnoterapi og 

hvordan snu negative tanke-   
mønstre?

Ps.  14 års aldersgrense. 
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Bevissthet - den nyere tids visdom
Du er bevissthet, du er kjærlighet, du er lys! Når dette fantastiske fenomenet
når inn til oss mennesker, ja da først kan vi forandre verden - slette pro-
grammer, endre mønstre og heale våre følelser. Denne forandringen må starte
i hvert enkelt individ, og når mange enkeltindivider når denne energimessige
tilstand og nye forståelse vil den kollektive del av befolkningen bli påvirket, og
slik løftes vi til en høyere bevissthet. Creating 7 Tools er et magisk verktøy
skapt for å øke vår bevissthet.   

Lørdag kl. 17  - Stemning (Clarion hotell)

Kirsten Henriksen 
Studert farger og fargenergier gjennom Aura
Soma, og har lang erfaring med selvutvikling
og har jobbet spesielt med auraforståelse.

Psykologisk astrologi
I forhold til moderne typeteorier og personlighetstester som blomstrer innen
moderne psykologi kan ingenting måle seg med astrologi. Her finnes en psyko-
logisk dybde og et psykologisk analyseverktøy som det er ufattelig at så få har
oppdaget. Som terapeut, psykolog eller behandler vil du kunne vite en persons
sentrale psykologiske livstema allerede før vedkommende kommer inn døren.
Astrologi er et språk, og som med språk flest åpner det for en helt ny verden
av uante muligheter.

Lørdag kl. 16 - Stemning  (Clarion hotell)

Livets Matrix
Hvorfor har vi etter et par tusen år med sivilisasjon enda ikke lykkes i å skape paradis på jord? Vi
har i dag tilstrekkelig med kunnskap, kommunikasjon, transportmuligheter og et industrielt og
teknologisk nivå til å virkeliggjøre dette. Vi kunne levd i en verden hvor det er mat til alle og kon-
flikter ble løst over forhandlingsbordet uten krig. Dessverre er det ikke slik. Jevnt over er livet for
de fleste en kontinuerlig kamp for overlevelse.  Er jorden blitt en slaveplanet?  Hvordan kan vi 
forstå verdens politiske begivenheter fra et åndelig perspektiv?

Søndag kl. 16 - Dialog  (Clarion hotell)

Christian Paaske
Entusiastisk bidragsyter til samfunnsdebatt,
selvutvikling og spiritualitet. Stort eksponer-
ingsbehov og blåser ofte i trompeten for å
gjøre oppmerksom på kritikkverdige forhold
og synspunkter forskjellig fra hans egne. En
ekte sannhetssøker på jakt etter kunnskap
og innsikt. Han tror på menneskets godhet
og kjærlige natur, og at hvert enkelt menn-
eske i sitt indre har tilgang på det gud-
dommelige, eller evnen til å våkne opp til en
større åndelig virkelighet.  Vi lever i en verden
omgitt av mysterier i alle retninger. At vi
overhodet finnes er en komplett umulighet,
men hvis dette er mulig, er toleransen for
hva som ellers er mulig ganske stor.

BLOGG:
www.christianpaaske.no

Mental trening i selvtillitt
Bli med på en felles trening i økt selvtillitt. Finn frem et livsområde eller en
situasjon der du ønsker mer selvtillitt - og la meg guide deg gjennom en
spennende prosess. Dette er introduksjon og trening i et kraftfullt NLP verk-
tøy som du etterpå kan trene videre og bruke i fremtidige situasjoner.

Lørdag kl. 18  - Salong A  (Folkets hus) 

Tankens grensesprengende kraft
Lever du det livet du ønsker? Det handler ikke om å finne seg selv - men å skape seg selv.  NLP
handler om hvordan du ved å bli bevisst tankens kraft kan skape endringer som gjør at du kan bli
deg selv på ditt beste. Alt sitter i hodet - kropp og sinn henger sammen og DU styrer ditt eget
sinn. NLP tar i bruk sanser, språk og handlinger for å  påvirke oss selv og andre. Du har et mye
større potensial enn du utnytter.
Ta med deg et ønske eller mål og lær hvordan du kan nå det - på en enkel og effektiv måte.

Søndag kl. 16  - Salong A  (Folkets hus) 

Enneagrammet - De 9 personlighetstyper
Velkommen til en liten reise gjennom Enneagrammet - for deg som ønsker å finne veien til økt
selvinnsikt. Modellen og typene jeg introduserer er et fantastisk verktøy i mitt arbeid med enkelt-
personer, parcoaching og teamutvikling. Enneagrammet er gammel visdom satt i system og du vil
garantert kjenne deg selv og mennesker rundt deg igjen i løpet av foredraget. Innsikten i
Enneagrammet gjør det enklere å forstå seg selv og andre.

Søndag kl. 18  - Salong B  (Folkets hus) 

Mette Helen Strand  
Daglig leder Alternativet kurs - og kompet-
ansesenter som tilbyr utdanning innen
coaching og TFT. Lang erfaring som kurshold-
er innen stressmestring og mental trening.
Jobber som kursholder, instruktør, HR tjenest-
er mot næringslivet. Oppfølging av enkeltper-
soner, ledertrening  og grupper. Bakgrunn
som sykepleier, ledelse og personalutvikling. 

www.alternativet.no

Holismen og hjertets vei
Alle ønsker vi oss en bedre, mer rettferdig verden, uten lidelse. Hva kan vi
som enkeltindivider gjøre? Er det mangel på fantasi som bremser utviklingen?
Hvis vi tror på en kjærlig, kreativ, evolusjonær kraft i universet, som forbinder
oss alle, hvordan kan vi la denne kraften arbeide igjennom oss for å skape mer
nærhet og trygghet i oss selv og i forhold til andre mennesker, dyr og natur?
Bli med på en liten reise inn i hjertets muligheter - hjertets vei.

Lørdag kl. 17  - Salong B  (Folkets hus) 
Søndag kl. 17  - Stemning (Clarion hotell)

Elisabeth Ottestad
Psykoterapeut, livsveileder og ernæringstera-
peut. Styremedlem i Holistisk forbund,
Stavanger lokallag.

www.holisme.no
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Å være et medium  
Foredraget vil omfatte meditasjoner, øvelser for åpninger, åndelige hjelpemidler
og om dine hjelpere. Naomi Sol vil også påvise hjelpere til frivillige. 

Søndag kl. 15  - Stemning (Clarion hotell) (Naomi)

Kirurgisk healing  
Kirurgisk healing er en spesiell form for healing der man går inn i 
energikroppen til klienten og fjerner sperrer og blokkeringer med 
«kirurgiske» inngrep. Dette skjer ved hjelp av «energi-instrumenter» i en ikke-
fysisk dimensjon i kroppens energilegeme. Inngrepene skjer uten en dråpe
blod. Hjelperne våre og andre åndelige vesener har en fremtredende rolle
under disse «operasjonene». Demonstrasjon av kirurgisk healing på frivillige.

Lørdag kl. 17 - Inspirasjon  (Clarion hotell) (Naomi og Borak)

Universell hvit tids healing 
Denne healingen er i samklang og tilpasset den enkeltes forutsetninger og
behov for å gi og ta imot healing. Du kan også få sterk kontakt med dine hjelpere, engler og andre
åndsvesener.  Øvelser for å åpne opp intuisjonen inngår.

Søndag kl. 16  - Inspirasjon  (Clarion hotell) (Naomi og Borak)

Naomi Sol 
Klarsynt og jobber som medium, healer og
coach for bedrifter og privatpersoner. Hun
holder kurs i selvutvikling, åndelig kunnskap,
healing, sansetrening, meditasjon og kanali-
sering. Kan hjelpe med å finne dyr og bort-
komne gjenstander. Renser hus og områder
med dårlige energier. 

www.naomisol.no

Borak Lovian
Holder kurs i Universell Hvit Tids Healing,
Kirurgisk Healing, Tarot, intuisjonstrening og
selvutvikling. Gir også behandlinger og spår i
tarot. Driver i tillegg nettbutikk med alterna-
tive varer.

www.borak.no

Stress ned med humor og oppmerksomhet  
Hvordan oppnå mer med mindre stress? Kom og lær teknikker, få ideer som
kan være nyttige for deg! Bruk av humor og oppmerksomhetstrening som verk-
tøy i din hverdag! "Du kan ikke forandre bølgene og vinden, men du kan lære
deg å surfe...."

Lørdag kl. 18  - Salong B  (Folkets hus) 

Eldrid Helgerud
Psykiatrisk sykepleier og arbeider ved
Gruppepoliklinikken, Psykiatrisk Klinikk.
Sertifisert coach og TFT-terapeut. 

Hvordan forvandle vann fra springen til helsevann?  
I følge Folkehelseinstituttet får 1,5 millioner nordmenn vann som inneholder
parasitter. Nesten alt vann i Norge er surt overflatevann som kan skape en
forsurning i kroppen. Lær om vannets hemmeligheter og teknologiske vannbe-
handlere som kan gi deg perfekt helsevann.

Lørdag kl. 18  - Stemning (Clarion hotell)

Stråling og helse  
Over 2000 publiserte studier viser hvordan stråling fra mobiltelefoner, elektriske felt, trådløse nett-
verk, militært radar m.m. påvirker kroppen og dens helsetilstand. Det finnes teknologiske hjelpe-
midler som reduserer den negative innvirkningen strålingen har på kroppen, og det vil bli presentert
hvordan de unike Harmonizer produktene løser problemet. Du vil også få innsikt i hvordan stråling
påvirker, hvordan det enkelt kan måles, samt en rekke gode tips.

Søndag kl. 14  - Salong B  (Folkets hus)

Behandlingsteknologier for hjemmebruk
Det har vært en rivende utvikling innen helseteknologi de siste årene, og du får et innblikk i flere
nyere metodikker. Fokus blir på PTD  - Personal Therapy Device, et lommeapparat som genererer
signaler tilsvarende de signalene kroppen bruker for å trigge selvhelbredende og selvkorrigerende
mekanismer. Apparatet har 314 ulike programmer for organfunksjoner, symptomreduksjon og sti-
mulering av selvhelbredende prosesser i forhold til avgiftning, stressreduksjon m.m. PTD teknologi-
en er på vei mot et verdenspatent i en utviklingsprosess ledet av Thomas Aksnes.

Søndag kl. 17  - Salong A  (Folkets hus)

Thomas Aksnes
Har forsket på helseteknologier i 15 år, og
har forelest på mange fagkonferanser over
hele verden innen de tre temaene som her
presenteres, samt kvantemedisin.
Fagansvarlig for Helsepakken AS som er her
på messen, samt for HealthTech Sciences på
høyteknologisenteret i Bergen. Forfatter av
boken «Ta ansvar for din egen helse! - De
viktigste faktorene for optimal helse». 

www.helsepakken.no

Anne Bjørkedal
Er innviet i vest-Afrikansk sjamanisme, 
i Qabalah og i okkult meditasjon.  

Sjamanens vei - hvor drømmer blir sanne
Sjamanen er magiker og alkymist, healer og mystiker - respektert, fryktet og
hatet. Og en mange søker - for å overleve. Sjamanen er en mennesketype.
Sjamanisme er en filosofi og en metode for å utforske universets lover.
Sjamanen er en mystiker som bruker sin kropp og sin drømmekropp til å trans-
formere materie og tanker. Hvem er sjamanen av i dag, og hvor ligger våre opp-
gaver?

Søndag kl. 13  - Salong B  (Folkets hus)
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Xoçai - Helsesjokolade 
Nå kan du endelig spise sjokolade med god samvittighet! Xoçai helsesjokolade
er en ny type sjokolade, naturlig fremstilt og kaldpresset for å ta vare på smak
og næringsstoffer.  Helseeffekten ligger spesielt i kakaobønnen og aqai bærets
høye innhold av antioksidanter.

Søndag kl. 13  - Dialog   (Clarion hotell)

Ingvild Kverneland

www.mxi.myvoffice.com/ingvild

Bodil Mauritzen
Driver YogaYoga, Vestlandets største yoga-
studio. Hennes mål er at yoga skal rekke ut
til flest mulig, og har tilrettelagt en undervis-
ning med stor appell til vår tids mennesker.
Hun utdanner seg innenfor Iyengaryoga
tradisjonen, verdens mest praktiserte yoga-
form, kjent for presisjon, mental utfordring,
og at den er tilgjengelig for de fleste.
www.yogayoga.no

Yoga - veien til god helse
«Helse er harmonisering av kroppens funksjoner til en rett ryggsøyle»
«Formen på ryggsøylen avgjør din alder». Blant annet slike sitater fikk Jonas
Gard Støre i gang med å praktisere yoga. Forstå hvordan kroppens mekanikk
har direkte innvirkning på din helse. Du vil også lære enkle øvelser du kan
gjøre hvor som helst.  Enkle øvelser som blir riktig utført gir deg mer energi,
bedre imunsystem, og løser opp spenninger i kropp og hode.

Lørdag kl. 13  - Dialog   (Clarion hotell)

Kan alle problemer løses med grønt pulver?
Dr. Young og hans program går ut på at syreoverskudd er årsak til all sykdom. Flere har stått med
foten i graven og fått et nytt liv, mange er blitt kvitt helseplager og noen har endt opp underer-
nærte og tappet for energi ved å følge dette programmet. Etter Dr. Youngs besøk i Stavanger og
etterfølgende reportasjer gikk debatten friskt i Stavanger Aftenblad i sommer.  

Spørsmålene i kjølvannet av Dr. Young er mange:
- Er dette en hestekur eller et permanent kosthold?
- Har vi endelig funnet svaret på alle helseproblemer?
- Er syre og base balansen den viktigste nøkkelen til sunnhet?
- Hva er nettverksmarkedsføring gode og dårlige sider?
- Passer bukken havresekken når en terapeut selger produktene han anbefaler?

Søndag kl. 14  - Salong A  (Folkets hus) 

PANELDEBATT

Ordstyrer: 
Stine Røthing

I panelet:
Otto Bjelland
Audun Myskja
Kevin Frøystad
Susanne Heart

Mitt liv som et medium
Mitt navn er Ann Brit, men universet har gitt meg navnet Karita. Jeg er et
klarsynt medium med medfødte evner. Som liten og i tenårene ble jeg sett på
som en raring da jeg så døde sjeler og engler. Jeg var den tiden aktiv gospel-
sanger, og det ble for mye for de kristne å akseptere meg. I dag jobber jeg akt-
ivt med å hjelpe mennesker med å se fortid, nåtid og framtid, samt tidligere liv. 

Lørdag kl. 13  -  Salong A  (Folkets hus)
Søndag kl. 14  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Ann Brit Flø - Karita
«Jeg er et klarsynt medium. Jeg jobber med
kanalisering, hvor jeg ser fortid, nåtid og
fremtid. Jeg ser tidligere liv samt guider og
hjelpere. Jeg er født klarsynt, men først i
voksen alder startet jeg opp med å bruke
evnene fullt ut. Jeg renser i dag hus og hjelp-
er døde sjeler til å finne veien til lyset.»

Superlæring: Læring på hjernens premisser
Stemmer det at læring avtar med alderen? Teknikker som inkluderer høyre
hjernehalvdel beviser det motsatte. I tillegg stimuleres hukommelsesmekanism-
en optimalt ved å bringe hjernen i en avspent tilstand, såkalt alfa-nivå. Resultatet
er at 70-åringer kan lære like raskt som 15-åringer.

Søndag kl. 18  - Stemning (Clarion hotell)

Siv E Harestad
17 år som refleksolog. Etablerte Effektiv
Læremetode – Læring på hjernens premiss-
er etter feedback av boken Navlefolket som
hun ga ut i 2006. Har siden 1993 drevet
Highlevel Team Development, undervist i
refleksologi og vært leder i Norsk
Refleksologisk Forbund 1998 - 2004.
www.highlevelteam.com

Kinesiologi – dynamisk behandlingsmetode for kropp og psyke
Kinesiologi er en metode innen alternativ medisin som bygger på akupunktur,
soneterapi, fysiologi, hjerneforskning og psykoterapi. Kinesiologi er en form for
muskeltesting for å få feedback fra kroppen og dens iboende intelligens.  Det
gir tilgang på et bredt spekter av informasjon og behandlingsmuligheter:
Korrigering av ubalanser i meridiansystemet, chakrasystemet og i auraen. Testing
for matvareintoleranse og hvilke stoffer kroppen trenger. Psykologisk kan for-
trengte negative følelser og destruktive mentale program slettes fra cellenes
hukommelse. Kom og få en demonstrasjon.

Søndag kl. 15 - Salong B   (Folkets hus)

Otto Bjelland 
Tidligere høyskolelektor og nå leder for
Biomedisinsk Senter og Institutt for
Kreativitet og Personlig Utvikling i Stavanger.

www.biomedisinsksenter.com
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Ann Brit Flø - Karita
«Jeg er et klarsynt medium. Jeg jobber med
kanalisering, hvor jeg ser fortid, nåtid og
fremtid. Jeg ser tidligere liv samt guider og
hjelpere. Jeg er født klarsynt, men først i
voksen alder startet jeg opp med å bruke
evnene fullt ut. Jeg renser i dag hus og hjelp-
er døde sjeler til å finne veien til lyset.»

Naomi Sol 
Klarsynt og jobber som medium, healer og
coach for bedrifter og privatpersoner. Hun
holder kurs i selvutvikling, åndelig kunnskap,
healing, sansetrening, meditasjon og kanali-
sering. Kan hjelpe med å finne dyr og bort-
komne gjenstander. Renser hus og områder
med dårlige energier. 

www.naomisol.no

Marry-Ann Gimre
Kjent fra TV-serien «Jakten på den 6.sans.»
Her deltok hun i 2 sesonger og er den som
har løst flest oppgaver  i TV-serien.  Så lenge
hun kan huske har hun vært opptatt av
åndelige fenomener. I tillegg til å være
klarsynt fungerer hun også som medium.
Informasjonen kommer via klarsyn, klarhør-
sel, klarlukt og ved fornemmelser av energier
i egen kropp. Hun driver MaGi-låven, en
alternativ møteplass på Lindesnes.

www.marry-ann.com 

Spøkelsestur til Utstein Kloster
Det sitter mye i de gamle klosterveggene hvor
historien går helt tilbake til middelalderen. Her
bodde det i sin tid 20-30 munker hvor de gjorde
sine botsøvelser, sang sine salmer og hadde sine
daglige meditasjoner. Med protestantismens inntog
på 1500 tallet gjorde imidlertid slutt på klosterliv-
et og Utstein ble en privat bolig. Nå er imidlertid
klosteret restaurert og brakt tilbake til sin gamle
forfatning og er det best bevarte historiske klost-
eret i landet. Klosteret har mange skjulte hemme-
ligheter og blant annet spøkelset «Den hvite
damen» som har hatt sitt tilholdssted i klosterets indre skjulesteder i alle år.

Bli med på en oppdagelsesferd med synske personer som guide.

Søndag kl. 17  -  19
Bussavgang fra Clarion Hotell

Pris: 400,-kr
Begrenset deltakerantall - forhåndpåmelding nødvendig

Tlf: 51 53 19 44
E-post: post@alternativmessen.com

Tone Marie Berge
Har vært medium i hele sitt liv. Hun har sett
og kommunisert med åndeverden siden hun
var 9 år. Hun har utviklet sine evner over
mange år, og jobber nå som medium på 
heltid i Bergen.  Høsten 2009 utga hun
boken «Budbringeren Tone Marie». Forfatter
Harald Garmanslund har fulgt Tone Marie
over en tid som resulterte i boken om 
hennes liv og veien frem til der hun er i dag.
avholder også kurs i mediumskap.

www.tonemarie.no

Hilsninger fra den andre siden
Tone Marie viser hvordan hun som et spirituelt medium kan overbringe
hilsninger fra våre avdøde kjære på den andre siden. Et medium vet aldri 
hvor mange «besøkende» som kommer eller til hvem de kommer på en slik 
seanse. Dette er opp til de på "den andre siden". Hilsningene blir overbragt 
på en kjærlighetsfull og ofte humoristisk måte. Dette er en seanse for å vise
at våre kjære er rundt oss og ser til oss, selv om de færreste av oss senser
det i vårt daglige liv.

Lørdag kl. 17  - Konsulen    (SAS Royal hotell)
Søndag kl. 17  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Morten Eriksen, Susanne og
Asgeir Heart, Anne Siri Eiane
m.fl.

OnenessOpplevelse  - Stor Deeksha
Resulterer i en vekst i bevisstheten. Via berøring på hodet skjer
en energiaktivering som vekker opp kontakten med enheten i
alt. En neuro-biologisk forandring skjer som fremmer balansen
mellom hjernehalvdelene. Dette vil føre til mer letthet i livet
og mer komfort med å være deg selv. Vi som gir deeksha har
blitt innviet ved Oneness University for å kunne gi deeksha
videre til andre. 

Alle som kommer vil få denne energiaktiveringen.

Søndag kl. 15  - Konsulen    (SAS Royal hotell)

Ann Brit Flø                      Naomi Sol                 Marry-Ann Gimre
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Enneagrammet
Mette Helen Strand

Tankens kraft
Mette Helen Strand 

Selvtillitt
Mette Helen Strand 

Mediumship
Jennifer Mackenzie

Colur Your Life
Jennifer Mackenzie

Fra den andre siden
Tone Marie Berge

Fra den andre siden
Tone Marie Berge

Mediumship 
Jennifer Mackenzie

Ny helsebevissthet
Susanne Heart

Parforhold i vekst
Susanne & Asgeir Heart

Oneness Awakening
Susanne & Asgeir Heart

Selvhealing
Susanne Falch

Nostradamus profetier
Knut Arvid Johnsen

Bli stressfri på 6 dager
Tove Skarestad

Emosjonell kinesiologi 
Bhanu Foxley

Emosjonell kinesiologi 
Bhanu Foxley

Holismen
Elisabeth Ottestad

Tidligere liv
Janet Thompsen

Gud i mennesket 
Helge Hognestad

Thomasevangeliet
Helge Hognestad

Regresjon  
Anita Lohne

Regresjon  
Anita Lohne

Chakrareisen
Anita Lohne

Astrologi og kunst
Christa Hensel

Stress ned med humor
Eldrid Helgerud

Veien til islam
Børge Blåtind

Kanalisering
Dyveke Winge

Nostradamus profetier
Knut Arvid Johnsen

Inkaenes energimedisin
Gro Otto

Inkainnvielser
Gro Otto

Kinesiologi
Otto Bjelland

Din astrologiske klokke
Derek Seagrief

Mysterietemplene
Derek Seagrief

Kabbalah
Derek Seagrief

Astrologi og tarot
Derek Seagrief

Healing Heart Qigong
Susanne Falch

PANELSAMTALE
Grønt pulver

PANELSAMTALE
Kristendommen

TFT - Tankefeltterapi.
Erling Skagseth

Coaching
Erling Skagseth

Lese og skrivevansker
Erling Skagseth

Auratranformasjon
Henriette Gustavsen

Kanalisering
Dyveke Winge

Auratranformasjon
Henriette Gustavsen

Falun Gong

Falun Gong

Kornsirkler  
Sølve Johansen

Kornsirkler  
Sølve Johansen

My Life as a Medium
Phil Phillips

My Life as a Medium
Phil Phillips

Bruk dine egne evner
Olav Moldestad

Optimalt helsevann
Thomas Aksens

Stråling og helse
Thomas Aksens

Helseteknologi
Thomas Aksens

Kirurgisk healing
Naomi sol

Hvit tids healing
Naomi sol

Å være et medium
Naomi sol

Helsesjokolade
Ingvild Kverneland

Superlæring
Siv E Harestad

Past Lives
Janet Thompson

Konsert
Tron Syversen

Konsert
Tron Syversen

Konsert
Tron Syversen

Toning
Audun Myskja

Din indre kraft
Audun Myskja

Integrert medisin
Audun Myskja

Enhetsterapi
Audun Myskja

Enhetskoret
Audun Myskja

Bruk dine egne evner
Olav Moldestad

Mitt liv som et medium
Ann Brit flø - Karita

Psykologisk astrologi
Christian Paaske

Livets Matrix
Christian Paaske

Tantra
Runi

Reinkarnasjon & karma
Roar Krogshus 

Reinkarnasjon og karma
Roar Krogshus 

Kanaliserte beskjeder
Peer Boeriis

Bowen terapi
Vibeke Brems

Bowen terapi
Vibeke Brems

Motivasjon til sunnhet
Kevin Frøystad

Nyt tids visdom
Kirsten Henriksen

Yoga nøkkel til helse
Bodil Mauritzen

Menneskets fremtid
Morten Eriksen

Menneskets fremtid
Morten Eriksen

Sjamanens vei
Anne Bjørkedal

Himmelsk kjærlighet
Sophia Lea

Guidet meditasjon
Morten Eriksen. 

Stor Dheeksa
Morten Eriksen m.fl.

HEALING KONSERT
Runi  

Healing - storseanse
Morten Eriksen

Håndlesning
Torkil Kjelstrup 

Spådommens verden
Henning Hai Lee Yang

Rebirthing
Siw Torill Østensen

HEALING KONSERT
Runi  

HEALING KONSERT
Runi  

Svineinfluensa
Rauni L. Luukanen K.

Healing og forsking
Rauni L. Luukanen K

Skjulte verdener,  
Rauni L. Luukanen K

Blodanalyse og helse
Kevin Frøystad

Blodanalyse og helse
Kevin Frøystad
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SPØKELSESTUR til Utstein kloster:  Søndag kl. 17 -19.   Bussavgang fra Clarion Hotell.   
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